[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___ декабря 2023 года                                                                               №_____- НПА
О внесении изменений в Правила (основания, условия и порядок) списания
и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам перед Новосибирской областью» утвержденные приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 29.12.2021 № 113-НПА
          П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в пункт 3 Правил (оснований, условий и порядка) списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам перед Новосибирской областью», утвержденных приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 29.12.2021 № 113-НПА изменение: слова «до 01.01.2005» заменить словами «до 01.01.2015».
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                   В.Ю. Голубенко
Заместитель министра                                                А.В. Москвичев /___.___._____/
Начальник УП                                                             И.А. Мезенцева /___.___._____/

Начальник УБУиОиКС                                                 Н.Б. Алексеева/___.___._____/

==============================================================

Проект размещен для проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 05.12.2023 по 16.12.2023

                                                                                                                                                                __________________

                                                                                                                                                                         (подпись)

	Обоснование принятия проекта

Установление нового периода, на который Правила распространяют свое действие.

	Отметка юридической службы о проведении экспертизы

«__» __________ 20__ года

Руководитель                                                                                      М.С. Митянина

Эксперт                                                                                             _______________

                                                                                                                                                    (фамилия, инициалы)

А.А. Земскова
296 50 23